様式第１号
令和　　年　　月　　日

鯖　江　市　長　　殿

住　所（所　在　地）
（名　　　称）
代表者（役職・氏名）

市民提案による参加と協働のまちづくり事業
まちづくり基金事業補助金交付申請書

　令和　　年度市民提案による参加と協働のまちづくり事業まちづくり基金事業について、補助金の交付を受けたいので、市民提案による参加と協働のまちづくり事業まちづくり基金事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　申請事業名

２　補助申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　　①　事業計画書（様式第２号）
　　②　収支予算書（様式第３号）
③　団体概要書
④　団体の規約・会則等
⑤　団体の前年度収支決算書
⑥　その他市長が必要と認める書類

様式第２号

事業計画書

１　事業の目的と効果

２　事業の概要
　・事業イメージ
　　　　　　　※例「○○のまちさばえをつくりたい、ひろめたい」等の事業イメージを記入ください。

・部　　門　　　　（　未来創造型まちづくり部門　・　チャレンジまちづくり部門　）

・同一事業での交付回数　　　　　　　　　　回目　・　今回が初回

　・事業スケジュール

３　当該事業に関する、他の団体に対する補助申請または補助申請予定の有無

　　　有　　　補助申請先　　　　　　　　　　　　申請額

　　　無

様式第３号

収支予算書

収入の部
	区　　分
	本年度予算額
	摘　　要

	当該事業を実施したことによる
収入  (c)

	自己負担金

	市からの補助金

	他団体からの補助金等  (d)

	計

支出の部

	区　　分
	本年度予算額
	摘　　要

	補助対象経費

	   小　計  (b)

	補助対象外経費

	小　計

	          合　計　(a)

市民提案による参加と協働のまちづくり事業
まちづくり基金事業補助金申請団体概要書

	1　団　体　名

	2　代　表　者
	役職・氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）

住所（916-    ）

ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
E-Mail

	3　事務所等の所在地

（代表者と同じ場合は「同上」）
	住所（916-    ）

ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
E-Mail

	4　連絡責任者

（代表者と異なる場合に記入）
	氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）
住所（916-    ）

ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

E-Mail（必須）

	5　団体の設立年月日
	　　年　　月　　日

	6　会　員　数
	正会員　　　　人、　その他会員　　　　人
団体への加入条件（条件がある場合に記入）

	7　団体の活動目的

	8　団体の主な活動

	9　主な活動の範囲

	10　団体の今後の展開
	（申請事業終了後の事業展開など、今後の団体活動の方向を記載ください。）

	11　その他
	（活動の実績、団体で重視していることなどを記載ください。）

（その他市長が認める書類）

補助金申請額計算書

※　補助金の交付申請額を算出する際に、この用紙を御利用ください。

１　申請事業名
　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　部門）

２　補助金交付申請書の３枚目（様式第3号）を見てください。
　　その表の中に、（a）、（b）、（c）、（d）と書かれた枠があります。その枠の数値をもとに、下記の表をうめてください。

	補助対象事業に要する経費(a)
	円

	補助対象経費(b)
	円

	Ａ
	補助対象経費(b)×補助率（　　　）
※千円未満切捨て
	円

	当該事業によって得られる収入(c)
	円

	他団体からの補助金等(d)
	円

	Ｂ
	(a)－(c)－(d)
	円

	Ｃ
	補助限度額
	円

※　Ａ、Ｂ、Ｃのうち、最も低い額が補助申請額です。

３　補助申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円